

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยเทพพิทักษ์ หมู่ที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางบ่อ/เทศบาลตำบลบางบ่อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	466.000	1,108.49	516,556.34	1.3624	1,510.20	703,756.35
2	1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	77.000	927.66	71,429.82	1.3624	1,263.84	97,315.98
3	2. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	233.000	902.34	210,245.22	1.3624	1,229.34	286,438.08
4	3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	310.800	47.48	14,756.78	1.3624	64.68	20,104.63

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยเทพพิทักษ์ หมู่ที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางบ่อ/เทศบาลตำบลบางบ่อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	4.1.1	ตร.ม.	1,295.000	415.20	537,684.00	1.3624	565.66	732,540.68
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
6	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	45.000	80.07	3,603.15	1.3624	109.08	4,908.93
7	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	170.000	76.99	13,088.30	1.3624	104.89	17,831.49
8	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	518.000	42.65	22,092.70	1.3624	58.10	30,099.09
9	6. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	57.000	290.00	16,530.00	1.3624	395.09	22,520.47

นกสินธุ์ ทองอ่วมใหญ่

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยเทพพิทักษ์ หมู่ที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางบ่อ/เทศบาลตำบลบางบ่อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	7. งานบ่อพักพร้อมฝาบ่อพักสำหรับท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร	บ่อ	26.000	5,584.00	145,184.00	1.3624	7,607.64	197,798.68
11	8. เสาค้ำเหล็กเหลี่ยมกลวงขนาด ศก.0.15 เมตรยาว2.00เมตร	ท่อน	285.000	261.21	74,444.85	1.3624	355.87	101,423.66
12	9. รางระบายน้ำรูปตัววี							
12	9.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบขนาด 6 มม.	กก.	594.850	26.15	15,555.32	1.3624	35.62	21,192.56
13	9.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบขนาด 9 มม.	กก.	1,278.940	25.40	32,485.07	1.3624	34.60	44,257.65
14	9.3 คอนกรีต 320 ksc	ลบ.ม.	34.950	3,519.00	122,989.05	1.3624	4,794.28	167,560.28
รวมราคากลาง								2,447,748.53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยเทพพิทักษ์ หมู่ที่ ๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลบางบ่อ/เทศบาลตำบลบางบ่อ

นภสินธุ์ ทองอ่วมใหญ่
(นภสินธุ์ ทองอ่วมใหญ่)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รุ่งโรจน์ เศรษฐสิโรตม์
(รุ่งโรจน์ เศรษฐสิโรตม์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤติพงษ์ หงษ์ขจร
(กฤติพงษ์ หงษ์ขจร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ขวัญ นิลกล่อม
(ขวัญ นิลกล่อม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พาคินทร์ ต่อวิญญา
(พาคินทร์ ต่อวิญญา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นภสินธุ์ ทองอ่วมใหญ่

24 กรกฎาคม 2569